

Daňový doklad (faktura)

Evidenční číslo dokladu - variabilní symbol: 1250438

Strana č.:

1

Dodavatel Jan Vitoul IČ 62285777 DIČ CZ7203215349 Nová Ves č.5 784 01 Litovel e-mail: tel.: fax: http: ŽL vydaný ŽÚ v Litovli dne 4.1.1999 pod č.j. ŽIV/7003/99/H/ŽF		Vaše objednávka 75/2025 Dodací list Z1250907	
		Odběratel Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice Nádražní 200 560 02 Česká Třebová Česká republika	
Číslo účtu Název banky IBAN		IČ 70882452 DIČ CZ70882452	
Fakturu vystavil Jan Vitoul		Datum vystavení dokladu 02.09.2025 Datum uskut.zdanitel.plnění 02.09.2025 Způsob úhrady Platebním příkazem Datum splatnosti 16.09.2025 Dohodnuté penále 0.05% / den Způsob dopravy Dovozem - poštou / dopravu hradí dodavatel	

Kód	Název položky	Množství	%DPH	Cena vč.slevy / mj	Celkem
092411	Project 1, Fourth Edition Workbook with Audio CD CZ	50	0	289,00	14 450,00
092470	Project Fourth Edition Upgraded edition 2 Učebnice	40	0	365,00	14 600,00
092471	Project Fourth Edition Upgraded edition 2 Pracovní sešit s Online Practice	40	0	289,00	11 560,00
092474	Project Fourth Edition Upgraded edition 2 Teacher's Guide with Digital pack	6	0	700,00	4 200,00
092480	Project Fourth Edition Upgraded edition 3 Učebnice	60	0	365,00	21 900,00
092481	Project Fourth Edition Upgraded edition 3 Pracovní sešit s Online Practice	60	0	289,00	17 340,00
092482	Project Fourth Edition Upgraded edition 3 Teacher's Guide with Digital pack	2	0	700,00	1 400,00
092490	Project Fourth Edition Upgraded edition 4 Učebnice	40	0	365,00	14 600,00
092491	Project Fourth Edition Upgraded edition 4 Pracovní sešit s Online Practice	40	0	289,00	11 560,00
092492	Project Fourth Edition Upgraded edition 4 Teacher's Guide with Digital pack	6	0	700,00	4 200,00

Hradí škola prac. sešity

Kniha faktur č. _____

Dodávku věcně přezkoušel _____

Den doručení _____

Číselně přezkoušel _____

Účet přezkoušen a upraven

na částku Kč 115 810,-

slovy sto padesát tisíc osm set korun

kterou poukazují k výplatě

PROPLACENÍ SCHVÁLIL

Daňová rekapitulace celkem

s kap.-oddíl-š-pol.

ZD 0 %	115 810,00 Kč	501/02 - 400	Zaokrouhlení	0,00 Kč
Základ daně zákl.sazba	0,00 Kč	DPH 21 %	Celkem s DPH 21 %	0,00 Kč
Základ daně sníž.sazba	0,00 Kč	DPH 12 % 321/00	Celkem s DPH 12 %	0,00 Kč
		Nákl. účet		

Základy celkem	115 810,00 Kč	DPH celkem	0,00 Kč	Celkem	115 810,00 Kč
Zdaněné ZD	0,00 Kč				

Odečet záloh		0,00 CZK	0,00 Kč
--------------	--	----------	---------

Děkujeme za Vaši objednávku - případné nedodané položky vedeme v evidenci.

Celkem k úhradě 115 810,00 Kč